
1 

Internal 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito 

smluvními stranami (dále jen „Dohoda“) 

Název:   Pražské služby, a.s. 

Sídlo:    Praha 9, 190 00 Pod Šancemi 444/1 

IČO:     60194120 

DIČ:    CZ60194120 

zastoupená:  

bank. spojení  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu  7607091/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(„Objednatel“); 

a 

Název:   Lesy hl. m. Prahy 

sídlo:   Práčská 1885/12, 106 00 Praha 10 – Záběhlice 

IČO:    45247650 

DIČ:   CZ45247650 

zastoupená:  

bank. spojení  PPF banka a.s. 

číslo účtu  2000780018/6000 

(„Provozovatel"; Objednatel a Provozovatel společně dále též „Strany“ a jednotlivě „Strana“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství č. H23-

00009 (dále jen „Smlouva o poskytování služeb“), jejímž předmětem je závazek Provozovatele 

poskytovat Objednateli služby spočívající v převzetí a dalším zpracování odpadu a 

v poskytování souvisejícího plnění dle Smlouvy o poskytování služeb a platných právních 

předpisů („Služby“).  

2. Provozovatel i Objednatel jsou a ke dni uzavření Smlouvy o poskytování služeb byli povinným 

subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru 

smluv“). 

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva o poskytování služeb nebyla zveřejněna dle 

pravidel Zákona o registru smluv, a že plnění dle Smlouvy o poskytování služeb bylo poskytnuto 

ještě než tato smlouva nabyla účinnosti. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o poskytování služeb 

a s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

Smlouvy o poskytování služeb a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 

snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy o poskytování služeb 

v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto Dohodu. 



2 

Internal 

II. 

Práva a závazky Smluvních stran 

1. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

Dohodou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy 

o poskytování služeb.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy 

o poskytování služeb až do nabytí účinnosti Smlouvy o poskytování služeb se považují za plnění 

řádně poskytnutá na základě Smlouvy o poskytování služeb, a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně žádné nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení, zejména: 

a. Objednatel nebude vznášet žádné nároky týkající se úplaty uhrazené Objednatelem 

v souvislosti s poskytováním služeb Provozovatelem dle Smlouvy o poskytování služeb; 

b. Provozovatel nebude vznášet žádné nároky týkající se plnění poskytnutého Objednateli 

v souvislosti s poskytováním služeb blíže specifikovaných ve Smlouvě o poskytování služeb 

před nabytím účinnosti Smlouvy o poskytování služeb; 

přičemž ustanovením tohoto bodu Dohody nejsou dotčeny případné nároky týkající se nároků 

z titulu vad poskytnutého plnění dle Smlouvy o poskytování služeb. 

3. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této Dohody a Smlouvy o poskytování 

služeb v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 

ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

Zákona o registru smluv. 

 

V Praze dne _____________ 

Pražské služby, a.s. 

V Praze dne 8.3.2023 

Lesy hl. m. Prahy 

 


		2023-03-09T11:53:39+0100
	Pavel Pešek


		2023-03-20T15:06:03+0100
	Ing. Ondřej Palička




